CÂMARA MLMCIPAI. DO PAUDALHO
Rua J o à o  \ l f r i  (io. KM) - ( e n t r o  - Pautiulho - ÍM

( l . P :  55.X25-IMM) ~ ( 8 i  i
( M \J: (t8.S60.18!

Oficio N244/2023

Exmo.Sr.Prefeito de Paudalho

Marceilo Fuchs Campos Gouveia

Nesta

Paudalho, 20 de março de 2023.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que os Vereadores da Câmara
Municipal do Paudalho, apresentou Requerimento Oral, solicitando a Vossa Senhoria

colocação de caçamba móvel para retirada de entulhos nas comunidades:Bobocão 2,

Primavera ao lado do campo, Primavera em frente a oficina de Ramos, Primavera 3

em frente a casa de Dona Nita, Guadalajara, Belém e BR-408 próximo à Marpeças.

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por Unanimidade em única
discussão e votação na 5§.Reunião Ordinária do 132,Período Legislativo realizada no dia 15 de
março de 2023.

Respeitosamente;

Ana Pauia Rosa Heririques Araújo

Assessora Legislativa

. e i e . t u r a M u n . c i p a l d o  P a u d a l h o - P E
PROTOCOu.0  C E N T R A L

R e c e t> i p m : ir). J-— / ^  - i' ^

^  - r -  .
-■ '(v y . ^ . n  —